
Nadleśnictwo Gniewkowo 
 

 
 

 

 
Zn.spr.:SA.270.60.2022.WK 

Gniewkowo, 21.11.2022r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - ZESTAWIENIE OFERT 

I DANYCH WYKONAWCÓW 

zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Gniewkowo w roku 2023” 

 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Gniewkowo w roku 2023” w terminie składania ofert wyznaczonym do dnia 

18.11.2022r. do godziny 09:00 wpłynęły za pośrednictwem platformy JOSEPHINE 

następujące oferty: 
 
 
 
 

Lp. Numer 
referencyjny 

oferty na 
platformie 

JOSEPHINE 

Nazwa i adres siedziby 
Wykonawcy 

PAKIET Cena ofertowa 
brutto 

 

1. 
 

90104 
 

Handel i Usługi Mirosław Korabik 
Zalesie 19, 89-511 Cekcyn 

Pakiet XII – HARW 
Pakiet 1, 

 
Pakiet XIII – HARW 
Pakiet 2 

824 611,32 zł 

 
 

917 989,20 zł 

 

2. 
 

90144 
KONSORCJUM JEMIOŁA JACK- 
TRANS Firma Usług Leśnych Jacek 
Kwaśniewski Samoklęski Małe 6, 89- 
200 Szubin JANLAS Firma Usług 
Leśnych Jan Kwaśniewski 
Samoklęski Małe 6, 89-200 Szubin 

Pakiet XII – HARW 
Pakiet 1, 

 

Pakiet XIII – HARW 
Pakiet 2 

726 628,32 zł 

 
 

839 326,32 zł 

 

3. 
 

90147 
 

Usługi Leśne Elżbieta Jóźwiak ul. 
Długa 52, 87-165 Cierpice 

Pakiet I – 3 
Podlesie 

 

831 162,10 zł 

 

4. 
 

90162 

KONSORCJUM FIRM Leśnych Lider 

– Usługi Leśne ASLAS Suchatówka 
63/3, 88-140 Gniewkowo Usługi 
Leśne LIPIŃSKI Suchatówka 63/3, 
88-140 Gniewkowo 

Pakiet XII – HARW 
Pakiet 1, 

 

Pakiet XIII – HARW 
Pakiet 2 

 
Pakiet II – 4 
Dąbki/Zajezie 

837 492,48 zł 

 
 

1 001 322,00 zł 

 
 

1 194 917,26 zł 

 
 
 

Nadleśnictwo Gniewkowo, ul. Dworcowa nr 10, 88-140 Gniewkowo 
tel.: +48 52 3510 259, fax: +48 52 3510 228, e-mail: gniewkowo@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

mailto:gniewkowo@torun.lasy.gov.pl
http://www.lasy.gov.pl/


Nadleśnictwo Gniewkowo, ul. Dworcowa nr 10, 88-140 Gniewkowo 
tel.: +48 52 3510 259, fax: +48 52 3510 228, e-mail: gniewkowo@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

 

   Pakiet III – 5 
Balczewo 

 
Pakiet V – 7 
Suchat/Glinki 
 
Pakiet VI – 8 
Rudak/Karczem 

1 048 486,83 zł 

 
 

875 436,62 zł 
 
 
551 786,34 zł 

 

5. 
 

90176 
 

Zakład Usług Leśnych ZUL Wiesław 
Zwoliński Rożno-Parcele ul. 
Konwaliowa 43, 87-700 Aleksandrów 
Kujawski 

Pakiet IX – 11 
Otłoczyn 

851 510,81 zł 

 

6. 
 

90203 
Zakład Usługowy ECHOLAS Justyna 
Jankowska Cichoradz 20/2, 87-133 
Rzęczkowo 

Pakiet VII – 9 
Pieczenia 

669 797,99 zł 

 

7. 
 

90210 
KONSORCJUM FOREST w składzie: 
ZUL Adam STEK Pieranie 24A, 88- 
133 Dąbrowa Biskupia jako lider 
konsorcjum Forest, ZUL TROLL 
Henryk Jasiński ul. Długa 108, 88- 
133 Dąbrowa Biskupia 

 
Zakład Usług Leśnych Adam Stek 
Pieranie 24A, 88-133 Dąbrowa 
Biskupia 

Pakiet IV – 6 Rejna 

 
 
 
 

Pakiet VII – 9 
Pieczenia 

 
Pakiet VIII – 10 
Popioły 

1 031 104,52 zł 

 
 
 
 

652 639,02 zł 

 
 

697 352,96 zł 

 
 
 

2. W dniu 14.11.2022r. podano kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia : 
 

Lp 
Nazwa części 

zamówienia 

Wartośc 
pakietu 

netto (w zł) 

Wartośc 
pakietu 

brutto ( w zł) 

Zamiar 

wydatkowania ( 
w zł) 

1 3 Podlesie 755 304,00 zł 818 903,00 zł 819 000,00 zł 

2 4 Dąbki/Zajezie 1 069 324,00 zł 1 159 396,00 zł 1 159 000,00 zł 

3 5 Balczewo 942 905,00 zł 1 022 699,00 zł 1 023 000,00 zł 

4 6 Rejna 947 995,00 zł 1 032 456,00 zł 1 032 000,00 zł 

5 7 Suchat/Glinki 787 797,00 zł 855 188,00 zł 855 000,00 zł 

6 8 Rudak/Karczem 496 430,00 zł 540 489,00 zł 540 000,00 zł 

7 9 Pieczenia 634 862,00 zł 689 227,00 zł 689 000,00 zł 

8 10 Popioły 639 502,00 zł 694 956,00 zł 695 000,00 zł 

9 11 Otłoczyn 766 614,00 zł 833 345,00 zł 833 000,00 zł 

10 12 Szkółka 1 039 591,00 zł 1 124 685,00 zł 1 125 000,00 zł 

11 13 Specjalistycz 308 020,00 zł 332 662,00 zł 333 000,00 zł 

12 HARW Pakiet 1 773 822,00 zł 835 728,00 zł 836 000,00 zł 

13 HARW Pakiet 2 927 388,00 zł 1 001 579,00 zł 1 002 000,00 zł 

 RAZEM 10 089 554,00 zł 10 941 313,00 zł 10 941 000,00 zł 

 

mailto:gniewkowo@torun.lasy.gov.pl
http://www.lasy.gov.pl/


Nadleśnictwo Gniewkowo, ul. Dworcowa nr 10, 88-140 Gniewkowo 
tel.: +48 52 3510 259, fax: +48 52 3510 228, e-mail: gniewkowo@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

 

Zamawiający informuje, że na Pakiet X – 12 Szkółka oraz Pakiet XI – 13 Specjalistycz nie 

została złożona żadna oferta. 

3. Zamawiający w trakcie weryfikacji dokumentacji przetargowej spostrzegł się, że 

omyłkowo w informacji z otwarcia ofert podanej w dniu 18.11.2022r. w pozycji nr 4 nr 

referencyjny oferty na platformie JOSEPHINA 90162 nie ukazała się oferta złożona na 

pakiet nr VI – 8 Rudak/Karczem. Zamawiający skorygował zaistniałą omyłkę. 
 

           

Sporządził: 

          Starszy referent ds. administracji 

          Wojciech Kłosowski 

2 

mailto:gniewkowo@torun.lasy.gov.pl
http://www.lasy.gov.pl/


Nadleśnictwo Gniewkowo, ul. Dworcowa nr 10, 88-140 Gniewkowo 
tel.: +48 52 3510 259, fax: +48 52 3510 228, e-mail: gniewkowo@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

mailto:gniewkowo@torun.lasy.gov.pl
http://www.lasy.gov.pl/

